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Päätös Hanlupis Oy:n tekemä ilmoitus musiikin soittamisesta tapahtumateltassa,

osoitteessa Asematie 4, Kiuruvesi, hyväksytään seuraavin määräyksin:

1. Tapahtumasta on tiedotettava kirjallisesti ympärillä olevien
asuinkiinteistöjen (Kiurunkatu 1, Virastokatu 1, Ollintie 6, Harjukatu 1,
Apteekintie 4) omistajille ja asukkaille vähintään 10 päivää ennen
tapahtumaa. Kuhunkin asuinkiinteistöön jaettavasta tiedotteesta tulee
käydä ilmi tieto meluhaitasta, sen ajankohta ja päivittäinen kesto sekä
yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero.

2. Äänentoistolaitteiden käyttö tapahtumateltassa tulee päättyä viimeistään
klo 23.00.

3. Äänentoistolaitteet on suunnattava ilmoituksen mukaisesti kohti
pohjoista rakennuksen seinään ja säädettävä niin, että lyhytaikainen (5-15
min) A-painotettu keskiäänitaso (LAeq) teltan sisällä on enintään 80 dB.

4. Tapahtuma-alueen ulkopuolella lähimpien asuinkiinteistöjen edessä
lyhytaikainen (5-15 min) A-painotettu keskiäänitaso (LAeq) saa olla enintään
60 dB. Tarvittaessa tilaisuuden järjestäjän tulee pienentää äänitasoa, jos
melusta aiheutuu häiriötä. Tarvittaessa myös teltan ääneneristystasoa
asutuksen suuntaan tulee parantaa.

5. Hakijan on seurattava tapahtuman äänentoistoa melumittarilla
suoritettavilla mittauksilla teltan sisällä ja lähimmän asuinrakennuksen
(Kiurunkatu 1) pihalla. Mittaukset on tehtävä esitysten aikana. Mittaukset
on tehtävä kaksi kertaa päivässä klo 16.00 - 23.00 välisenä aikana.
Mittaustuloksista on laadittava pöytäkirja, johon merkitään mittausajat,
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paikka ja mittausten tulokset, mittausten suorittaja ja käytetyn
mittauslaitteiston tiedot. Tulokset on toimitettava
ympäristönsuojeluyksikköön 10 päivän kuluessa tilaisuuden loppumisesta.

Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 300 euroa Ylä-Savon
ympäristölautakunnan kokouksessaan 14.11.2023 § 76 päättämän
maksutaksan mukaisesti.

Päätös tehdään 28.6.2024 ja se on voimassa 20.7.2024 saakka. Tätä
päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei
muutoksenhakutuomioistuin toisin määrää.

 
Perustelut Hanlupis Oy on tehnyt ilmoituksen toiminnasta, joissa käytetään

äänentoistolaitteita osoitteessa Asematie 4 olevan ravintolan piha-alueen
tapahtumateltassa. Toiminnasta voi aiheuttaa ympäristönsuojelulain 12
luvun 118 §:n mukaista melua. Ilmoitus saapui 12.6.2024.

Ilmoitus koskee Asematie 4 osoitteessa olevan ravintolan piha-alueelle
rakennettavaa tapahtuma tapahtumatelttaa, jossa soitetaan musiikkia 10.-
20.7.2024 välisenä aikana. Ko. ajankohtana Kiuruveden kaupungilla
järjestetään muutoinkin musiikkitapahtumia.

Ilmoituksen mukaan tapahtumateltassa soitetaan musiikkia ja lauletaan
karaokea klo 11.00-23.00 välisenä aikana. Äänentoistolaitteisto suunnataan
kohti pohjoista ja ravintolarakennuksen seinää. Ilmoituksen mukaan
melutaso 10 m etäisyydellä on 80 dB. Äänitasoa seurataan tekemällä
mittauksia desibelimittarilla. Toiminnanharjoittaja on katsonut, että koska
alueella on muutenkin musiikkitapahtumia, niin tiedottamisvelvollisuutta
naapureille ei ole.

Alueen lähimmät häiriintyvät kohteet ovat asunnot rakennuksen toisessa
päädyssä sekä asuinkerrostalo noin 20 metrin etäisyydellä Asematien
toisella puolen. Paikka sijaitsee aivan Kiuruveden kaupungin keskustassa,
joten 100 m etäisyydellä on useita asuinkerrostaloja. Ilmoituksessa ei ole
annettu arviota toiminnan vaikutuksesta häiriintyvien kohteiden
melutasoon.

Kuuleminen:

Ilmoituksen vireilläolosta ei ole kuulutettu tai pyydetty lausuntoja, koska
samaan aikaan Kiuruveden kaupungin keskustassa järjestetään muitakin
musiikkitapahtumia. Toiminta ei ennalta arvioituna vaikuta olennaisesti
yleisiin tai yksityisiin etuihin.

Päätöksen perustelut:
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Päätöstä tehtäessä on arvioitu, että ilmoituksen ja tämän päätöksen
mukainen tapahtuma ei aiheuta kohtuuttomia häiriöitä läheiselle
asutukselle, kun otetaan huomioon, että tilaisuus järjestetään pääasiassa
päiväaikaan ja äänentoistolaitteet suunnataan kohti pohjoista ja
rakennuksen seinää.

Tilaisuuden järjestämisestä on ilmoitettava lähimmille kiinteistöille, jotta
kiinteistöjen asukkaat pystyvät varautumaan tilaisuuteen ja siitä
aiheutuvaan meluun etukäteen.

Päätöksessä on annettu määräys suurimmasta sallitusta melutasosta, mikä
toiminnasta saa lähimpien häiriintyvien kiinteistöjen piha-alueella aiheutua.
Tilaisuuden järjestäjän on huolehdittava, että melutaso alueella ei nouse
häiritseväksi. Tarvittaessa äänitasoa tulee pienentää ja ääneneristystä
parantaa. Koska lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat noin 20 metrin
etäisyydellä, tulee toiminnanharjoittajan tehdä melumittaukset päätöksen
mukaisesti. Niiden avulla voidaan jälkikäteen todeta, että melutaso on
pysynyt kohtuullisena.

Meluilmoituksen tekijä on vastuussa siitä, että äänentoistolaitteistot
säädetään ilmoituksen ja päätöksen mukaisesti. Meluilmoituksen tekijä on
myös vastuussa vaadittujen mittausten asianmukaisesta tekemisestä sekä
niiden toimittamisesta määräajassa ympäristönsuojelulle.

 
   
  Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
 
Lainvoimaisuus Päätös annetaan 28.6.2024. Valitusaika päättyy 4.8.2024.
 
Otto-oikeus Ei otto-oikeutta
 
Päätös on laitettu nähtäville 28.6.2024 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon
http://julkaisu.iisalmi.fi.
 
Lisätietojen antaja Helena Tukiainen
 
 
Liitteet  
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Tiedoksianto asianosaille
 
  Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 28.6.2024
  Vastaanottajat: Hanlupis Oy/Jarkko Riikonen

Iisalmen poliisin lupapalvelut
 
 
 Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.
Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu
seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää
ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava
1) päätös, johon haetaan muutosta
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
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laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.
Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla
laissa vapautettu maksusta.
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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